



Znak: ZP/48/2017

Otwock-Świerk, dnia 03.11.2017r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na naprawę stosu przełączników sieciowych Juniper EX4500/ Juniper EX4200

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza realizację zamówienia poprzez wznowienie kontraktu gwarancyjnego na omawiane urządzenia?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający wymaga oprócz opieki gwarancyjnej również wsparcia serwisowego. Punkt I. 1. w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Aby zweryfikować możliwość realizacji zamówienia poprzez wznowienie kontraktu serwisowego prosimy o podanie dokładnych P/N posiadanych urządzeń objętych postępowaniem oraz ich numerów seryjnych (S/N).

Odpowiedź:

Z przyczyn bezpieczeństwa zamawiający nie podaje numerów seryjnych posiadanych urządzeń. Natomiast w załączeniu znajduje się zestawienie P/N i dat zakończenia kontraktów serwisowych.

Pytanie 3

Prosimy również o podanie modeli (P/N) oraz numerów seryjnych (S/N) posiadanych zasilaczy.

Odpowiedź:

Z przyczyn bezpieczeństwa zamawiający nie podaje numerów seryjnych posiadanych urządzeń. Natomiast w załączeniu znajduje się zestawienie P/N i dat zakończenia kontraktów serwisowych.

Pytanie 4

Czy w przypadku realizacji zamówienia poprzez wznowienie kontraktu gwarancyjnego na wskazany okres Zamawiający oczekuje również dostarczenia zasilaczy w ramach lokalnego magazynu serwisowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ wymaga nie tylko kontraktu gwarancyjnego ale tak jak objaśniono w odpowiedzi do pytania 1 wymaga także wsparcia serwisowego. Natomiast zgodnie z punktami I. 3. f. oraz II. 3. b. załącznika nr 1 do SIWZ w każdym przypadku wymagane jest dostarczenie zapasowych zasilaczy w ramach lokalnego magazynu serwisowego.



Narodowe Centrum Badań Jądrowych
National Centre for Nuclear Research
ŚWIERK

Pytanie 5

Czy w przypadku realizacji zamówienia poprzez wznowienie kontraktu gwarancyjnego Zamawiający dopuszcza realizację naprawy w oparciu o urządzenia serwisowe?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający wymaga, aby wszystkie części użyte do naprawy były fabrycznie nowe.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

.....mgr Marek Juszczyk.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)